Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2017

№ 1338
О предоставлении иных межбюджетных трансфертов
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 17 апреля 2017г. № 226 « О распределении субсидий на реализацию проекта по поддержке местных инициатив» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, находящихся на территории Павловского муниципального района в 2017 году», утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 01.12.2016г. №77:

1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской

области предоставить иные межбюджетные трансферты на реализацию проекта по поддержке местных инициатив :

Администрации муниципального образования г.Павлова – 430702,25 руб.;

 Администрации муниципального образования г.Ворсмы Павловского района – 1865903,52 руб.;
Администрации муниципального образования г.Горбатов Павловского муниципального района Нижегородской области – 620849 руб.,

Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – 957144 руб.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

А.О.Кириллов